Roztrząsnąwszy przedsięwzięcie Audytorjatu Polowego w sprawie wojenno sądowej o przestępcy politycznym *Janie Rzońcy*, zatwierdzam konkluzję Audytorjatu Polowego, w jego przedstawieniu wyrażoną. Kara śmierci ma być spełnioną na stoiku cytadeli Alexandrowskiej, w d. 14 (26) b. m. o 9ej z rana, przy zachowaniu istniejących w tym względzie przepisów.

Warszawa, dnia 12 (24) Sierpnia 1862 r.

(podpisano) KONSTANTY.

Dnia 16 b. m. w Instytucie Starców i Kalek w Górze Kalwarji, odbyła została ceremonia założenia i poświęcenia kamienia węgielnego, pod nowo-budujący się gmach na pomieszczenie Kaplicy Instytutowej i lokale dla Administracji Zakładu przeznaczony. Ceremonji tej, z upoważnienia JW.

Tomanka we Lwowie, Mrozowskiego w Warszawie ulica Podwale Nr 456 i Molendzińskiego w Krakowie pod Barankiem.

Z powodu wyjazdu, są do sprzedania różne **Mebel**, ogółem lub częściowo. Wiadomość przy ulicy Nowolipie Ner 2414/15. Wejście przez podwórze na prawo, na 2m piętrze, u P. *Aschenbrenner*.

W dniu 21 Sierpnia (2 Września) 1862 r., o godzinie 10aj rano, sprzedana zostanie w Trybunale Cywilnym w Warszawie pod Nr 549 przy ulicy Długiej, **Kolonja** wyczyszczona, wsi Wielkiej Woli, Gminie Czyste pod Warszawą, pod Nr 96, obecnie pod Nr 111 Policijnym, położona na gruncie czynszowym. Licytacja zacznie się od sumy Rs.

Tamże znajdują się dwa regularne **Billardy**, dwadzieścia kilka **Pism** Krajowych, Zagranicznych, rychła usługa; Pokoje obszerna, oświetlona gżem i w czystości utrzymana.

Winogrona Tokajskie wyborowe, zupełnie słodkie, na kurację, codzień świeże, funt po Złp. 2 gr: 15, w Handlu Józefa Höhr, w gmachu Teatralnym.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 16 (28) Sierpnia 1862 roku.

Monety: Ządano Płacono
Rs. Kop. Rs. Kop.
100-imperjalj — — 5 66
Fraski kurant — — — —
Papiery publiczne:
Obli: Skar: 4%, oprócz kup: za 100 ra. 98 61 — —
Listy Zast: 3go okr: oprócz k. za 15 ra. 15 6 — —
Akcje Drogi Żel: W.-W.